ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN KRÔNG ANA

Số:          /UBND-VHTT

V/v triển khai Quyết định

số 2261/QĐ-UBND ngày 27/9/2021

của UBND tỉnh

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Ana, ngày         tháng 10  năm 2021

Kính gửi:

    - Các Phòng, ban, ngành, đoàn thể thuộc huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2065/SVHTTDL-QLDL ngày 30/9/2021 của Sở

Văn hoá, Thể thao và Du lịch về việc triển khai Quyết định số 2261/QĐ-UBND

ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh (có Quyết định kèm theo).

 UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện một số nội

dung như sau:

1. Căn cứ vào nội dung Quy chế quản lý và sử dụng Bộ nhận diện thương

hiệu tỉnh Đắk lắk được ban hành tại Quyết định số 2261/QĐ-UBND ngày

27/9/2021của UBND tỉnh để áp dụng triển khai thực hiện trong các hoạt động,

sự kiện chính trị, kinh tế, thương mại, văn hoá, xã hội, đối ngoại… do cơ quan,

đơn vị, địa phương tổ chức. Đồng thời, tuyên truyền, giới thiệu Bộ nhận diện

thương hiệu tỉnh Đắk Lắk đến các cơ quan, tổ chức, hội viên và Nhân dân trên

địa bàn để biết và khai thác sử dụng hiệu quả.

2. Giao Văn phòng HĐND và UBND huyện đăng tải nội dung Quyết định

số 2261/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh ban hành Quy chế quản lý

và sử dụng Bộ nhận diện thương hiệu tỉnh Đắk Lắk trên Cổng thông tin điện tử

của huyện để các tổ chức, cá nhân biết, khai thác sử dụng hiệu quả.

 Nhận được Công văn này, đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị; Chủ

tịch UBND các xã, thị trấn quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VHTT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Đông

		2021-10-05T16:37:18+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:40:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:40:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-10-05T16:41:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Krông Ana<krongana@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!